秦皇岛市医疗保障局
关于公布长期护理保险专家库咨询专家人员
名单的通知

各有关单位：
为规范我市长期护理保险管理服务，提升政策实施科学性与专业性，经个人申报、单位推荐、资格审核、综合比选等程序，确定马俊娟等14名同志为秦皇岛市长期护理保险专家库咨询专家成员（名单详见附件），现予以公布。
专家库成员要秉持客观公正、专业严谨原则，积极参与我市长期护理保险政策研讨、评估论证、机构评审、风险研判等相关工作，市医保局将建立健全专家库动态管理机制，落实准入、评估、退出等管理措施，适时开展专家库增补调整工作，为全市长护险事业高质量发展提供坚实智力支撑。

附件：秦皇岛市长期护理保险专家库咨询专家成员名单

秦皇岛市医疗保障局
2025年12月31日

[bookmark: _GoBack]秦皇岛市长期护理保险专家库咨询专家成员
名单
（按姓氏笔画排序）

	姓名
	工作单位

	马俊娟
	秦皇岛职业技术学院

	王  娜
	秦皇岛职业技术学院

	刘  佳
	秦皇岛市妇幼保健院

	李志红
	秦皇岛经济技术开发区民生保障局社会保险中心

	杨立丰
	秦皇岛市卫生健康委员会

	杨  波
	秦皇岛市卫生健康委员会

	吴佳龙
	秦皇岛市第一医院

	张立红
	秦皇岛市第一医院

	尚国爱
	河北港口集团有限公司秦皇岛中西医结合医院

	金  颖
	秦皇岛市海港区医疗保障局

	郑  军
	秦皇岛市残疾人联合会

	赵健犇
	秦皇岛市医疗保险基金管理中心

	黄  引
	秦皇岛市民政局

	董新年
	秦皇岛市医疗保障局